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Enforex
Плайа-дель-Кармен
Цены на 2015 год 

(все цены указаны в долларах $)

	Продолжительность
	1 неделя
	2 недели
	3 недели
	4 недели
	5 – 8 недель
	8+ недель

	Общий испанский

15  уроков в неделю
	185
	370
	555
	740
	165
	155

	Общий испанский

20  уроков в неделю
	225
	450
	675
	900
	199
	189

	Общий испанский

30  уроков в неделю
	395
	790
	1185
	1580
	355
	335

	Комбинированный курс

20 + 10 уроков в неделю
	445
	890
	1335
	1780
	395
	375


*Стоимость других курсов – по запросу.
Проживание 

	Вариант размещения
	Комната
	Цена за 1 неделю

	Семья, питание: полупансион
	одноместная
	245

	
	двухместная
	215

	Семья, питание: завтрак
	одноместная
	215

	
	двухместная
	185

	Аренда комнаты, без питания
	одноместная
	235

	
	двухместная
	175


Дополнительные услуги и сборы школы

	Наименование услуги
	Стоимость

	Регистрационный сбор
	55

	Трансфер из/в а/п 
	70 (в одну сторону)
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